ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.jpg]

	АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

      БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

	            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        ____12.03.2018______
	п.г.т.Алексеевское
	                     КАРАР

№ ___51____

Об отмене постановления
Исполнительного комитета

Алексеевского муниципального района
от 07.11.2017 № 408 «Об утверждении Порядка
проведения оценки последствий принятия
решения о реорганизации или ликвидации
образовательной  организации, находящейся
в ведении Алексеевского муниципального района
Республики Татарстан, включая критерии этой
оценки (по типам данных образовательных
организаций) и порядка создания комиссии
по оценке последствий такого решения
и подготовки ею заключений»
В целях приведения постановления в соответствии с Законом Республики Татарстан от 22 июля 2013 года № 68-ЗРТ «Об образовании», Постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 5 февраля 2014 года № 63 «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации образовательной организации, находящейся в ведении Республики Татарстан, муниципальной образовательной организации, включая критерии этой оценки (по типам данных образовательных организаций), в том числе порядка создания комиссии по оценке последствий такого решения и подготовки ею заключений»
постановляю:
1. Отменить постановление Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района от 07.11.2017 № 408 «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации  образовательной организации, находящейся в ведении Алексеевского муниципального района Республики Татарстан, включая критерии этой оценки (по типам данных образовательных организаций) и порядка создания комиссии по оценке последствий такого решения и подготовки ею заключений».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. руководителя
Исполнительного комитета

       С.А. Демидов